
  

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 

M. BIRŽELIO 7 D. ĮSAKYMO NR. AV-438 „DĖL SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO 

TURTO IR KITŲ NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ PARDAVIMO VIEŠO AUKCIONO 

ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. spalio 17 d. Nr. AV-696 

Rokiškis 

 

 

1 .  K e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. birželio 

7 d. įsakymo Nr. AV-438 „Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų 

pardavimo viešo aukciono organizavimo ir vykdymo komisijos sudarymo ir jos reglamento 

patvirtinimo“ 1 punktą išdėstau jį taip: 

„1. S u d a r a u  Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų pardavimo 

viešo aukciono organizavimo ir vykdymo komisiją:  

Valerijus Rancevas – savivaldybės administracijos direktorius, (komisijos pirmininkas, 

aukciono vedėjas); 

Ernesta Jančienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėja, (komisijos narė, aukciono 

protokoluotoja); 

Rūta Dilienė – Teisės ir personalo skyriaus vedėjo pavaduotoja, (komisijos narė); 

 Gailutė Vaikutienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja, (komisijos narė); 

Aušra Vingelienė – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėja, (komisijos narė)“. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 7 d. įsakymą Nr. AV-558 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2023 m. birželio 7 d. įsakymo Nr. AV-438 „Dėl savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešo aukciono organizavimo ir 

vykdymo komisijos sudarymo ir jos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


